
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01162/2021                              DE: 26/11/2021 

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502 

Processo N.: 484454/2021 
    Nome: (307455/1) ADRIANA PAIXAO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 447738/2021 
    Nome: (306245/1) EDNA MARIA MESSERSCHMIDT GUERREIRO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 502073/2021 
    Nome: (307693/1) EVA MOREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 484453/2021 
    Nome: (300925/2) GESSICA CRISTHINA LEMES PAES 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 484458/2021 
    Nome: (298595/3) GLEICYMARA FERREIRA DA COSTA PROENCA SILVA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 443478/2021 
    Nome: (281497/5) IVAN TEIXEIRA BORRET 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 502062/2021 
    Nome: (302516/2) JANAINA ROSA BORGES 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 443524/2021 
    Nome: (281770/3) JOAO PAULO DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 502076/2021 
    Nome: (307710/1) JOSILEY BORGES DE SOUZA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 443538/2021 
    Nome: (120585/8) JUAREZ ALCARA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 



        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 484460/2021 
    Nome: (299879/2) LADYZU ELIENE DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 502077/2021 
    Nome: (304119/2) LUCIMAR BARBOSA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 502074/2021 
    Nome: (304740/2) MATHEUS OLIVEIRA COSTA 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 502061/2021 
    Nome: (284862/3) NAYARA RIZIA FERREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 502066/2021 
    Nome: (307848/1) ROSILDA DAMACENO BARBOSA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 484463/2021 
    Nome: (307857/1) SUZAM KETILA FERREIRA DE ARAUJO 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 502064/2021 
    Nome: (307839/1) TANIA BARBALHO GONCALVES ARAUJO 
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  

Processo N.: 484455/2021 
    Nome: (279494/2) WELLYTON AUGUSTO CAMPOS DA SILVA 
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL 
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL 
        A Partir de: 01/11/2021 Até  
        
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Novembro de 2021. 
          Gilberto Gomes de Figueiredo 
          Secretário de Estado de Saúde 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9b02cdc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a9b02cdc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:27:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




